
 
 

19. Napf-Masters 
 

 

Datum: 11.06.2017 System: Beton 80% 

Anage / Ort: Schlossfeld, Willisau 

Veranstalter: MC Willisau Turnierleiter: Stefan Schärli 

 

 

Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 
 
X Nur Kategorie Jugend geführt. 

 Kategorie                                  nicht geführt. 

 

 

Schiedsgericht: 
 
Fausch Werner MC Eichholz-Gerlafingen Oberschiedsrichter 
Wiedemeier Jörg MC Willisau Schiedsrichter 
Bacher René MC Büelisacker Schiedsrichter 
                  

 

 

Besondere Vorkommnisse: 
 
Keine besonderen Vorkomnisse. 
Wunderbares Traumwetter!!! 

 

 

Sanktionen: 
 
Keine  
 

0 Schülerinnen 22 Senioren 1 
0 Schüler 0 Senioren 2 
0 Juniorinnen 0 Damen 
2 Junioren 10 Herren 

10 Seniorinnen 1 0 Teams 
0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften 

 Total 44 Teilnehmer 
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Seniorinnen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Gesamt Schnitt Diff

1 Lisbeth HÄFLIGER Willisau, MC CH1238 29 32 34 95 31.7 5

2 Susy SCHÄPPI Verzasca-Tenero, MC CH965 33 31 35 99 33.0 4 n.St.

3 Christa ZIMMERMANN Willisau, MC CH2565 33 32 34 99 33.0 2 n.St.

4 Sylvie RIESEN AERNE Bellinzona, MC CH1449 38 31 35 104 34.7 7

5 Margrit PAULI Vindonissa, MC CH560 35 34 38 107 35.7 4

6 Margrit HILTPOLD Wohlen, MC CH1548 36 35 37 108 36.0 2

7 Josy WALTENSPÜL Willisau, MC CH2317 36 40 33 109 36.3 7

8 Ruth HUWILER Wohlen, MC CH1383 38 35 38 111 37.0 3

9 Christa LEFFERS Ergolz Pratteln, PC CH2930 36 34 41 111 37.0 7

10 Susanne HUBER Wohlen, MC CH1529 37 42 38 117 39.0 5

Senioren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
1 René SCHÄPPI Verzasca-Tenero, MC CH602 30 31 29 90 30.0 2

2 Jörg WIEDEMEIER Willisau, MC CH1148 30 31 30 91 30.3 1

3 Georg STÖCKLI Büelisacker, MC CH2690 28 31 33 92 30.7 5

4 Michel KOPF Rhone, MC CH436 33 32 29 94 31.3 4

5 Markus HUBER Wohlen, MC CH386 29 32 35 96 32.0 6

6 René BAUMANN Büelisacker, MC CH134 36 30 33 99 33.0 6

7 Fritz MAURONER Ergolz Pratteln, PC CH969 35 32 35 102 34.0 3

8 Bernhard GRUNDER Willisau, MC CH1137 34 35 36 105 35.0 2

9 René BACHER Büelisacker, MC CH1546 35 35 37 107 35.7 2

10 Werner FAUSCH Eichholz Gerlafingen, MC CH37 39 34 34 107 35.7 5

11 Heinz BÄRTSCHI Ergolz Pratteln, PC CH124 34 35 39 108 36.0 5

12 Daniel HUWILER Wohlen, MC CH394 33 33 42 108 36.0 9

13 Roman HÄFLIGER Willisau, MC CH1236 34 37 38 109 36.3 4

14 José GONZALEZ Ergolz Pratteln, PC CH2929 38 37 35 110 36.7 3

15 Charly LENZIN Büelisacker, MC CH3050 37 34 39 110 36.7 5

16 Jean-Pierre BERSIER Ergolz Pratteln, PC CH935 36 39 36 111 37.0 3

17 Hans NOTTER Wohlen, MC CH546 39 37 35 111 37.0 4

18 Alfred BAUMBERGER Villette Cham, MGC CH408 34 37 40 111 37.0 6

19 Roger TIÉCHE Ergolz Pratteln, PC CH3046 35 40 37 112 37.3 5

20 Peter BURRI Ergolz Pratteln, PC CH2410 43 36 39 118 39.3 7

21 Peter BURGENER Bützberg, MSC CH856 39 40 40 119 39.7 1

22 Jürg WOHLER Büelisacker, MC CH3181 45 36 38 119 39.7 9

Junioren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
1 Martin BÜHLER Willisau, MC CH2922 32 33 32 97 32.3
2 Thierry VON MOOS Villette Cham, MGC CH3048 34 40 40 114 38.0

Herren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
1 René BÜRGIN Mühlematt Dietikon, MC CH199 35 32 34 101 33.7 3 n.St.

2 Franz VON MOOS Villette Cham, MGC CH1146 31 35 35 101 33.7 4 n.St.

3 Christian KOCH Pilatus, MC CH1145 33 33 35 101 33.7 2 n.St.

4 Stefan SCHÄRLI Willisau, MC GL 33 30 38 101 33.7 8 n.St.

5 Bruno DVORAK Olten, MC CH2815 35 33 34 102 34.0 2

6 Peter WILLENER Willisau, MC CH773 31 34 37 102 34.0 6

7 Thomas ZEMP Willisau, MC CH2983 33 35 35 103 34.3 2

8 Beat WÜTHRICH Vindonissa, MC CH778 33 37 35 105 35.0 4

9 Markus MORF Ergolz Pratteln, PC CH524 36 37 33 106 35.3 4

10 Steven HABERSTICH Vindonissa, MC CH2816 36 36 36 108 36.0 0
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Mannschaften

Platz Name Verein R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Willisau 1, MC
Jörg WIEDEMEIER Willisau, MC 30 31 30 91 30.3
Lisbeth HÄFLIGER Willisau, MC 29 32 34 95 31.7
Christa ZIMMERMANN Willisau, MC 33 32 34 99 33.0
Bernhard GRUNDER Willisau, MC 34 35 36 105 35.0

126 130 134 390 32.5

2 Willisau 2, MC
Peter WILLENER Willisau, MC 31 34 37 102 34.0
Stefan SCHÄRLI Willisau, MC 33 30 38 101 33.7
Thomas ZEMP Willisau, MC 33 35 35 103 34.3
Martin BÜHLER Willisau, MC 32 33 32 97 32.3

129 132 142 403 33.6

3 Büelisacker
Charly LENZIN Büelisacker, MC 37 34 39 110 36.7
Georg STÖCKLI Büelisacker, MC 28 31 33 92 30.7
Jürg WOHLER Büelisacker, MC 45 36 38 119 39.7
René BACHER Büelisacker, MC 35 35 37 107 35.7

145 136 147 428 35.7

4 Ergolz-Pratteln 2
Jean-Pierre BERSIER Ergolz Pratteln, PC 36 39 36 111 37.0
Fritz MAURONER Ergolz Pratteln, PC 35 32 35 102 34.0
Markus MORF Ergolz Pratteln, PC 36 37 33 106 35.3
Roger TIÉCHE Ergolz Pratteln, PC 35 40 37 112 37.3

142 148 141 431 35.9

5 Wohlen, MC
Markus HUBER Wohlen, MC 29 32 35 96 32.0
Susanne HUBER Wohlen, MC 37 42 38 117 39.0
Daniel HUWILER Wohlen, MC 33 33 42 108 36.0
Hans NOTTER Wohlen, MC 39 37 35 111 37.0

138 144 150 432 36.0

6 Ergolz-Pratteln 1
Heinz BÄRTSCHI Ergolz Pratteln, PC 34 35 39 108 36.0
Peter BURRI Ergolz Pratteln, PC 43 36 39 118 39.3
José GONZALEZ Ergolz Pratteln, PC 38 37 35 110 36.7
Christa LEFFERS Ergolz Pratteln, PC 36 34 41 111 37.0

151 142 154 447 37.3




